
Муниципальное  общеобразовательное бюджетное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 4 имени участника  

Великой Отечественной войны Вареласа Владимира Георгиевича  

города Лабинска муниципального образования Лабинский район  

 

ПРИКАЗ  

      01.09.2020 года                                                                       №  196 

 

г. Лабинск 

 

«Об организации горячего питания учащихся школы на 2020-2021  

учебный  год» 

 

Во исполнение закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 ст.37 «Об образовании в 

Российской Федерации», Федерального закона «О качестве и безопасности 

пищевых продуктов" от 26.02.2020, Методических рекомендаций 2.4.0179-20 

"Рекомендации по организации питания для обучающихся 

общеобразовательных организаций" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить питание учащихся с 1-х по 11-е классы. 

2.    Назначить ответственными за организацию питания школьников по 

школе и правильностью оформления меню в 1-11 классах Питерских Т.В., 

зам.директора по УВР, Григорьеву Л.В., учителя начальных классов (1-4 

классы), Шамарову Н.В.( 5-9 классы). 

3.    Питерских Т.В.,зам.директора по УВР 

3.1в срок до 01.09.2020 подготовить нормативную документацию по 

организации питания; 

3.2  В срок с 1.09.2020г по 24.05.2021г.обеспечить 100% горячее 

питание для обучающихся 1-4 классов при строгом соблюдении 

норм СанПиН при организации питания; 

4.Назначить бракеражную комиссию по контролю за качеством                

приготовления горячего питания: 

от школы в составе: 

Председатель – Питерских Т.В., заместителя директора по УВР 

Члены комиссии: Шамарову Н.В.,и.о. заместителя директора по УВР; 

Григорьеву Л.В., учитель начальных классов; 

Перекотий С.В., учитель начальных классов; 

Ковтун Е.Г.., учитель географии; 

Мироненко Е.Н.,учитель математики; 

Скулова О.С., школьный фельдшер; 

Марченко Т.Н., учитель начальных классов 

Захарова Н.В., учитель начальных классов; 

от родителей в составе:  



 
 

 

 

 

 

 


